招标代理机构：陕西德信招标有限公司

地 址：陕西省西安市雁塔区二环南路东段凯森盛世一号 A 座 5 层

联系人：李敏

联系电话：029-82694900 转 9020

3

采购内容：577视网膜激光机

采购预算：128 万元

采购数量：1 台

本项目已做进口论证，允许进口

4 项目所属行业：工业

5 该项目非专门面向中小企业采购。

6 投标有效期：90 天

7 投标语言： 中文

8 投标报价：人民币报价，最终目的地价。

9 评标方法：综合评分法，不保证最低价中标。

10

投标保证金金额：人民币贰万伍仟元整（¥25000.00 元）

投标保证金截止时间：2023 年 01 月 31 日开标前

投标保证金的提交形式：投标人必须以银行转账；电汇非现金形式从对公账户转

入（缴纳保证金时请务必注明项目名称以便查询）。

投标保证金应在投标有效期截止日后 30 天内有效。

11

保证金/中标服务费账户：

开户名称：陕西德信招标有限公司

开户银行：西安银行东二环南段支行

账 号：209011580000073440

12

投标截止时间：2023 年 01 月 31 日 9:30 整(北京时间)。

投标文件递交地点：陕西德信招标有限公司开标室。